Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Afio de la Exportacion

Anexo Disposicion

Numero: DI-2019-64481597-APN-DFPY E#MI

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 16 de Julio de 2019

Referencia: ANEXO Il - APORTE PARA IMPRESION DE BOLETAS CATEGORIA SENADORES
NACIONALES DISTRITO CHACO ELECCIONES PASO 2019

DISTRITO CHACO

ACCION CHAQUENA

ALTERNATIVA RENOVADORA FEDERAL
CIUDADANOS A GOBERNAR

CONSENSO FEDERAL

DEL OBRERO

FRENTE DE TODOS

JUNTOS POR EL CAMBIO

PROYECTO SUR CHACO

UNIR
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CHRISTIAN FEDERICO ALVAREZ FLORES
Representante Titular

Direccion de Financiamiento Partidario Electoral
Ministerio del Interior, Obras Pdblicasy Vivienda

MONTO EN PESOS $

$516.899,99
$516.899,99
$516.899,99
$516.899,99
$516.899,99
$516.899,99
$516.899,99
$516.899,99
$516.899,99
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